Codice Articolo Articolo Colore Colore addizionale Temperatura Luce
(°K) Emissione (°) Potenza (W)
815.0148.01.16.22 H3/12W/3000°K/16°-22 Nero (2) Nero (2) 3000 16 36
815.0148.01.2700.16.22 *horto 160 riflettore Nero (2) Nero (2) 2700 16 36
815.0148.01.2700.32.22 H3/12W/2700°K/32°-22 Nero (2) Nero (2) 2700 38 36
815.0148.01.32.22 H3/12W/3000°K/32°-22 Nero (2) Nero (2) 3000 38 36
815.0148.01.4000.16.22 *horto 160 riflettore Nero (2) Nero (2) 4000 16 36
815.0148.01.4000.32.22 *horto 160 riflettore Nero (2) Nero (2) 4000 38 36
815.0148.02.16.22 *horto 160 riflettore Nero (2) Nero (2) 3000 16 51
815.0148.02.2700.16.22 *horto 160 riflettore Nero (2) Nero (2) 2700 16 51
815.0148.02.2700.32.22 *horto 160 riflettore Nero (2) Nero (2) 2700 38 51
815.0148.02.32.22 *horto 160 riflettore Nero (2) Nero (2) 3000 38 51
815.0148.02.4000.16.22 *horto 160 riflettore Nero (2) Nero (2) 4000 16 51
815.0148.02.4000.32.22 H3/17W/4000°K/38°-22 Nero (2) Nero (2) 4000 38 51
815.0148.03.16.22 *HORTO 160 RIFLETTORE Nero (2) Nero (2) 3000 16 51
815.0148.03.2700.16.22 *HORTO 160 RIFLETTORE Nero (2) Nero (2) 2700 16 51
815.0148.03.2700.32.22 *HORTO 160 RIFLETTORE Nero (2) Nero (2) 2700 38 51
815.0148.03.32.22 *HORTO 160 RIFLETTORE Nero (2) Nero (2) 3000 38 51

815.0148.03.2700.32.42 *HORTO 160 RIFLETTORE Bianco (4) Nero (2) 2700 38 51
815.0148.03.32.24 *HORTO 160 RIFLETTORE Nero (2) Bianco (4) 3000 38 51
815.0148.03.32.42 *HORTO 160 RIFLETTORE Bianco (4) Nero (2) 3000 38 51
815.0148.03.4000.16.24 *HORTO 160 RIFLETTORE Nero (2) Bianco (4) 4000 16 51
815.0148.03.4000.16.42 *HORTO 160 RIFLETTORE Bianco (4) Nero (2) 4000 16 51
815.0148.03.4000.32.24 *HORTO 160 RIFLETTORE Nero (2) Bianco (4) 4000 38 51
815.0148.03.4000.32.42 *HORTO 160 RIFLETTORE Bianco (4) Nero (2) 4000 38 51
Codice Articolo Articolo Colore Colore addizionale Temperatura Luce
(°K) Emissione (°) Potenza (W)
815.0148.01.16.44 H3/12W/3000°K/16°-44 Bianco (4) Bianco (4) 3000 16 36
815.0148.01.2700.16.44 *horto 160 riflettore Bianco (4) Bianco (4) 2700 16 36
815.0148.01.2700.32.44 *horto 160 riflettore Bianco (4) Bianco (4) 2700 38 36
815.0148.01.32.44 H3/12W/3000°K/32°-44 Bianco (4) Bianco (4) 3000 38 36
815.0148.01.4000.16.44 *horto 160 riflettore Bianco (4) Bianco (4) 4000 16 36
815.0148.01.4000.32.44 *horto 160 riflettore Bianco (4) Bianco (4) 4000 38 36
815.0148.02.16.44 H3/17W/3000°K/16°-44 Bianco (4) Bianco (4) 3000 16 51
815.0148.02.2700.16.44 *horto 160 riflettore Bianco (4) Bianco (4) 2700 16 51
815.0148.02.2700.32.44 H3/17W/2700°K/38°-44 Bianco (4) Bianco (4) 2700 38 51
815.0148.02.32.44 H3/17W/3000°K/38°-44 Bianco (4) Bianco (4) 3000 38 51
815.0148.02.4000.16.44 *horto 160 riflettore Bianco (4) Bianco (4) 4000 16 51
815.0148.02.4000.32.44 *horto 160 riflettore Bianco (4) Bianco (4) 4000 38 51
815.0148.03.16.44 *HORTO 160 RIFLETTORE Bianco (4) Bianco (4) 3000 16 51